
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЧЕРТКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

 

ПРИКАЗ № _90 

31.08.2023 п. Чертково 

 

О назначении руководителя (куратора, ответственного 

за функционирование и развитие) Центра «Точка роста» 

в МБОУ Чертковская СОШ № 2 в 2023 году». 

 

На основании приказа Министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области от 21.11.2022 № 1152 «Об утверждении перечня общеобразовательных 

организаций, комплекса мер, типового Положения и показателей центров «Точка роста» на 

2023 год» и в целях реализации мероприятий по созданию и функционированию центров 

естественно-научной и технологической направленности в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и развитие) 

Центра «Точка роста» в МБОУ Чертковская СОШ № 2 учителя физики Дреева Н.Ф. 

2. Руководителю (куратору) Центра «Точка роста» Дрееву Н.Ф.: 

- изучить нормативно-правовую базу по функционированию Центра и действовать в 

соответствии с комплексом мер по созданию и открытию Центра; 

- скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана мероприятий. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Чертковская СОШ № 2 С.Н. Гармашев  


		2023-09-03T20:13:33+0300
	п. Чертково
	Гармашев Сергей Николаевич
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа




